	Harmonogram wywozu odpadów z cmentarza komunalnego w Zabrzu





Zabrze, ul. Pokoju
	2025
	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ
	CZERWIEC
	LIPIEC
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ

	ODPADY 
ZMIESZANE
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	6-10,
24, 31
	3,
17-21
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie

	PAPIER
	Raz w miesiącu 
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	6-17, 
31
	3,
10-21
	Raz w miesiącu

	SZKŁO
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	6-17,
31
	3
10-21
	Raz w miesiącu

	METALE I
TWORZYWA
SZTUCZNE
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	Raz w miesiącu
	6-17,
31
	3
10-21
	Raz w miesiącu

	BIOODPADY
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie
	6-10,
24, 31
	3,
17-21
	2 razy w miesiącu co 2 tygodnie



Załącznik nr 1
Uwaga: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany dat określonych w harmonogramie. Szczegółowy Harmonogram zostanie ustalony przez Strony 
po podpisaniu umowy w terminie do 13 stycznia 2025 r.
